
KLASA: 112-01/25-03/5
URBROJ: 507-02/06-25-3

Zagreb, 28. srpnja 2025.

Na osnovi članka 73. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj
155/23 i 85/24) i članka 16. stavka 3. i 4. Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi
(„Narodne novine“, broj 124/24) Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske donosi

ODLUKU

o obustavi postupka javnog natječaja

1. Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam na određeno vrijeme, u Državno
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske, objavljen u Centraliziranom sustavu za
zapošljavanje pod šifrom 42434/O/25/997, na radno mjesto savjetnik Povjerenstva,
Tajništvo Povjerenstva.

2. Postupak iz točke I. ove Odluke obustavlja se iz razloga što se niti jedan kandidat nije
odazvao pozivu na intervju te više nema prijavljenih kandidata.

3. Ova Odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama tijela državne uprave nadležnog za
službeničke odnose, u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje i na mrežnim
stranicama Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske.

TAJNICA

Albina Rosandić

REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO

REPUBLIKE HRVATSKE


		2025-07-28T14:16:33+0200
	Not specified
	Document SIGN




